

Response to Reviewer

We do appreciate our Reviewer's efforts to improve our manuscript with his/her constructive comments. We have revised the manuscript according to the recommendations as detailed below. All changes are indicated with red color in the revised manuscript for easy inspection.

Reviewer #1: I will suggest to add one or two schematic presentation to clarify the psychosocial problems concerning with the hematopoietic stem cell transplantation, which may help to understand the psychosocial and clinical problems with HSCT deeply.

Authors' reply: We have accepted our reviewer's recommendation and added a case vignette to the 'Psychosocial interventions and support for HSCT patients' chapter.

Science editor: The authors should add some figures or tables.

Authors' reply: following the advice of the Science editor, we have put the data of the diagnostic instruments into a Table and deleted it from the text. We have also changed the order of reference 22 and 23 in the reference list making it more logical.